
Jak se přihlásit do knihovny? - Oddělení pro dospělé 

 

Přihlášku je nutné vyplnit přímo v knihovně u knihovnice. Po potvrzení vaší přihlášky 

vás požádáme o uhrazení registrace: 80,- Kč na celý rok. Platba pouze hotově. 

Po zaplacení vám vyhotovíme průkazku a můžete začít vybírat knížky. 

Oddělení pro dospělé je určeno čtenářům od 15 let. 

Podmínkou pro využívání všech služeb oddělení je registrace čtenáře a zaplacení 

ročního poplatku 80,- Kč dospělý. 

 

V tomto oddělení mají čtenáři k dispozici knihy, které jsou rozděleny na sekci beletrie, 

detektivky a naučná literatura. Beletrie je řazena tematicky a zároveň abecedně podle 

příjmení autora, knížky naučné podle oborů a znaků tzv. MDT – mezinárodního 

desetinného třídění. 

 

Jak se přihlásit do knihovny? - Oddělení pro děti 

 

Přihlášku je nutné vyplnit přímo v knihovně u knihovnice. Po potvrzení vaší přihlášky 

vás požádáme o uhrazení registrace: 40,- Kč na celý rok. Platba pouze hotově. 

Po zaplacení vám vyhotovíme průkazku a můžete začít vybírat knížky. 

Při přihlášení dostanete přístup ke svému čtenářskému kontu, kde můžete své 

výpůjčky snadno spravovat a kontrolovat. 

 

Oddělení pro děti a mládež je určeno dětem do 15 let. 

Podmínkou pro využívání všech služeb oddělení je registrace čtenáře a zaplacení 

ročního poplatku 40,- Kč dítě. 

V tomto oddělení mají čtenáři k dispozici knihy, které jsou rozděleny na sekci beletrie, 

a naučná literatura. Beletrie je řazena tematicky a zároveň abecedně podle příjmení 

autora, knížky naučné podle oborů a znaků tzv. MDT – mezinárodního  

desetinného třídění. 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_desetinn%C3%A9_t%C5%99%C3%ADd%C4%9Bn%C3%AD
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_desetinn%C3%A9_t%C5%99%C3%ADd%C4%9Bn%C3%AD
https://katalog.knihovnacastolovice.cz/
https://cs.wikipedia.org/wiki/Mezin%C3%A1rodn%C3%AD_desetinn%C3%A9_t%C5%99%C3%ADd%C4%9Bn%C3%AD

